
 

 

Uchwała nr LX/664/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 października 2014 roku 
 

w sprawie wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru ,,Małe Błonia II” 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Małe Błonia II", w granicach identycznych z obecnym zakresem 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Małe Błonia”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ustalenia w obowiązującym obecnie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego pozwalają na realizację kubaturowych obiektów sportowych na przedmiotowym 

terenie.  

Wykonanie nowego, zgodnego ze Studium planu, umożliwi w dalszej perspektywie czasowej 

rozszerzenie działalności naszych dzielnicowych klubów sportowych i budowę obiektów sportowych 

o standardzie stosownym dla obecnych potrzeb mieszkańców Zwierzyńca i Krakowa. 

Nowe obiekty mogłyby być przeznaczone w szczególności dla klubów sportowych zlokalizowanych 

w obrębie Błoń, gdzie ze względu na warunki określone przez służby konserwatorskie, wszelka nowa 

zabudowa jest niemożliwa. 


